

EĞİTİM ÖN KAYIT FORMU

KATILIMCI BİLGİLERİ	
Ad /Soyad	
T.C. Kimlik No	
Meslek Ünvanı ve Üye/Stajyer No	
E-Posta	
Cep Telefonu	

KAYIT TALEBİNDE BULUNULAN EĞİTİME İLİŞKİN BİLGİLER	
Eğitimin Adı	
Eğitim Tarihleri	
Eğitim Yeri	

Başvuru sırasında Ön Kayıt Formuna Eklenecekler:

- 1) Başvuru Mektubu
- 2) CV (Kısa Özgeçmiş)



UYGULAMALI TFRS ÇEVİRİM EĞİTİMİ BAŞVURU MEKTUBU

Katılımcı Aday Ad / Soyad:

**Kendinizi Tanıtın – Fotoğraflı ve Detaylı Özgeçmişinizi ek olarak veriniz.
(Eğitiminiz ve mesleki deneyimleriniz hakkında kısa bir özet sunun.
Hangi alanda eğitim aldığınızı ve uzmanlık alanınızı belirtin.)**

Mevcut iş pozisyonunuz ya da kariyer yolunuz hakkında bilgi verin.

Yabancı dilinizi ve seviyesini varsa belgesini de ekleyerek belirtiniz.

Bağımsız Denetçi Adayı Eğitimi İçin Motivasyonunuz

(Bu uzmanlık eğitimine başvurma nedenleriniz nelerdir?

Programın kariyer hedeflerinize nasıl katkı sağlayacağını düşünüyorsunuz?)



**Daha önce bağımsız denetimde çalıştınız mı? Nerede? Hangi pozisyonda?
Ne kadar süre çalıştınız?**

Mesleki ve Kişisel Hedefleriniz

(Uzun vadede hangi kariyer hedeflerine ulaşmayı planlıyorsunuz?)

Programda öğrendiklerinizi nasıl uygulamayı planlıyorsunuz?)

Neden Bağımsız Denetçi Aday Programını seçtiniz?

(Bu programın içeriğinde sizi en çok ilgilendiren konular nelerdir?)

Programın süresi, eğitmen kadrosu ya da eğitim metodolojisi (örn. çevrimiçi/ yüz yüze eğitim) ile ilgili hangi özellikler sizi cezbedetti?)

Bu programı tercih etmenizin özel nedenleri nelerdir?

(Sunulan kaynaklar, uzmanlar, network fırsatları veya programın prestiji size nasıl bir değer katacak?)



Program Katılımı Sonrası Hedefler

(Kısa Vadeli Hedefleriniz, Programı tamamladıktan sonraki ilk 1-2 yıl içinde kariyerinizde ne gibi değişiklikler olmasını bekliyorsunuz?)

Bu programdan edindiğiniz bilgi ve becerileri iş yerinizde veya alanınızda nasıl uygulamayı planlıyorsunuz?)

Uzun Vadeli Kariyer Hedefleriniz

(Bu uzmanlık eğitimi, uzun vadeli kariyer hedeflerinize nasıl katkı sağlayacak?

5-10 yıl içinde, bu programda kazandığınız yetkinliklerin size hangi fırsatları sunmasını bekliyorsunuz?)

Program sonrası, yeni iş fırsatları veya işbirlikleri oluşturmayı planlıyor musunuz?

Bu programda tanıştığınız profesyonellerle nasıl bir iş ağı oluşturmayı hedefliyorsunuz?)

Geçmiş Eğitim ve Mesleki Tecrübeleriniz

(Eğitim Geçmişiniz?)

Hangi akademik programları tamamladınız ve bu eğitimler sırasında hangi önemli bilgileri ve becerileri edindiniz?

Eğer varsa, akademik projelerinizden veya araştırmalarınızdan edindiğiniz tecrübeleri bu programda nasıl kullanmayı düşünüyorsunuz?)



Mesleki Deneyimleriniz

(Kariyerinizde Őu ana kadar hangi pozisyonlarda bulundunuz ve bu pozisyonlarda ne gibi sorumluluklar üstlendiniz?)

Mesleki deneyimlerinizde edindiĐiniz hangi spesifik beceriler (örneğin, liderlik, problem çözüme, proje yönetimi) bu programda size avantaj sağlayacak?)

İŐ Hayatında Uyguladığınız Beceriler

(Őu anda iş hayatınızda aktif olarak kullandığınız teknik veya yönetsel beceriler nelerdir?)

Mesleki GeliŐim ve Sürekli Öğrenme

(Bugüne kadar mesleki gelişim için aldığınız ek eğitimler, sertifikalar veya katıldığınız atölye ve seminerler nelerdir?)

Bilgi Notu: DeĐerli Aday Katılımcı; Başvuru mektubunda yer alan başlıklar, geçmiş eğitim ve mesleki deneyimlerinizi detaylandırarak, uzmanlık programına katılımınızın nasıl bir katkı sağlayacağını ve programdan nasıl yararlanabileceĐinizi daha net anlamak amacıyla hazırlanmıştır.

İSMMMO Akademi bu programın eğitim sağlayıcısıdır.

EĐitim başvuru mektubunuzun deĐerlendirmesi BaĐımsız Denetim Őirketleri ve Üniversite Öğretim üyeleri tarafından yapılacaktır.